СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2015г. № 25

Об открытии счета

В соответствии со статьей 23 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 7 статьи 57 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 5 статьи 58 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Уставом муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области,  Собрание депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Разрешить Территориальной избирательной комиссии Мантуровского района Курской области в Доп.офисе 8596/525 ОАО «Сбербанк России» открыть бюджетный счет на балансовом счете 40206 «Средства местных бюджетов» для финансирования назначенных выборов.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                    А.В. Трунов